[image: image2.jpg]> BURTEIANITIRSS , HBMITIRERBIR
@INOYS...c smemmsne 182 0044 3406

[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]@NSRAFRFIRSE
Sichuan galactic technology Itd

IT外包服务合同书
合同编号：______________
签订地址：______________

客户名称：____________________

生效时间：____________________

合同期限：____________________

合同金额：____________________
甲方: ______________；   乙方：_四川银河科技有限公司_；
联系电话：______________；    联系电话：__15828689083__；
地址：______________；  地址：_青羊区大安西路166号；

　　甲乙双方经友好协商，在平等互利的原则下，双方达成如下协议：

一、 服务方式及响应时间
	服务星级
	服务时间
	响应时间
	选择其中一项

	普通报修
	8小时*5天
	24小时

	中级报修
	12小时*5天
	12小时

	高级报修
	12小时*6天
	4小时

	A级特殊
	24小时*6天
	2小时

	B级特殊
	24小时*7天
	0小时

	备注：【服务时间】说明：

“8小时*5天”指周一至周五“8：30至17：30时间段（不含11：30至12：30午休时间）”
备注：【响应时间】

24小时：表示客户服务报修后工作时间内24小时到以内到达故障现场。

0小时：表示为客户配有专业的技术人员在现场，随时解决问题。

二、  服务内容
a ) 乙方负责向甲方提供合同内各设备故障维修；各设备安装及维护；程序及OS维护，具体包括系统及软件的升级及定期的文件备份；耗材代理购买等上门服务。
b ) 甲方设备若在保修期内，则按照甲方与产品销售单位达成的保修条例执行（由乙方负责联系维修事宜）。保修期外的，若硬件损坏，如碰到硬件寿命终止或无法维修须更换(其中更换零配件负责，安装费用属于免收范围)，乙方向甲方收取硬件成本费 , 更换的设备以厂家的保修标准提供保修。
三、   各服务项目收费如下：
一、乙方向甲方提供以下各项技术服务：

	服务项目
	数量
	单位
	备注

	电脑设备

	台

	网络系统

	点

	集团电话

	点

	门禁考勤

	台

	安防监控

	个

	其它办公

	报警系统

	其它系统

	税务金额
	税务金额=以上各项合计*5%

	总额：
	大写：                    小写：

二、维护期限：
________年________月________日至________年________月________日。

三、付款方式：
A、甲方应该在本合同签订时以现金方式或（银行转帐方式）一次性支付给乙方。

B、如果甲方应该在本合同签订时不愿预先支付，可以选择按月、委方式支付，但合同金额上调20%。
四、  双方责任及义务具体如下：
a ) 乙方在维护期限的工作时间内必须尽职尽责为甲方提供各项服务内容，甲方要求服务的联系方式地址_______________________________________
联系电话____________________，甲方发出维护请求后，乙方必须准时响应服务，如乙方未予以及时维护，则乙方应承担因此延误行为而给甲方造成的直接经济损失；如有特殊意外或者遇不可抗力如雷击，地震，外部供电不稳或高，低压引起的硬件级故障等情况，乙方不承担相应赔偿责任；由甲方承担自身的损失；
b ) 乙方承诺严格遵守国家关于私隐方面的所有法律法规，绝对保密任何有关甲方的资料。非乙方过错在维修过程中因硬件老化等原因形成的损坏乙方不承担责任；如果因为乙方的原因造成硬件损坏，甲乙双方协商赔偿金额，以该硬件折旧价格为协商基准。但乙方不承担由于维修造成的间接损失，包括甲方重要的数据、资料丢失等。甲方应当自行备份数据、资料。乙方可以为甲方代做备份，但不对备份甲方资料、数据的完整性承担责任。本公司对所做的服务承担有限责任，不承担由服务引起的间接损失。
c ) 甲方在日常使用的过程中，应做到对重要信息的及时备份，按正常的操作程序来使用设备，如因甲方操作不当或误造成的资料丢失等情况，乙方不承担任何责任。
d) 乙方在为甲方维护服务期间，不履行维护条款或服务态度恶劣，甲方向乙方负责人反映三次同样事态，但乙方仍然没有改善和行动，甲方可以即时中止合同，并按已服务的月份支付费用，剩余款项乙方无条件退还给甲方。
e) 如遇已发生感染病毒或漏洞攻击但未在设备官方公布或杀毒软件公司范围内则乙方不承担相应责任，但乙方有义务尽快为用户排除，使甲方损失控制在最小范围内。
f) 乙方工作需要甲方的配合的情况乙方工程师在甲方进行设备维护时，甲方应尽可能配合工作。如提供设备的相关说明等（在有的情况下），乙方工程师需要现场查阅网上资料时，在不涉及甲方网络安全和其它特殊考虑的前提下， 甲方应当配合。 在做重大的改动时，乙方工程师会询问甲方有无重要的信息需要备份，甲方应当配合。 甲方应该对乙方的工作提供支持；非技术性的工作由甲方自行完成；甲方有责任禁止工作人员在自己的计算机上浏览非政府许可的网站、下载安装危害计算机安全或者网络安全的软件；
g) 因为所维护设备硬件或大的软件改动可能会给乙方维护带来很大的不便，如果甲方在合同期间未征得乙方同意擅自让其他公司或自己为在维护范围内的设备做任何硬件的改动，合同自动终止 ,且预交维护费用不予退还。
h) 合同到期自行解除。如果甲方续签， 则另签订合同。乙方工程师与甲方发生剧烈冲突，经双方协商难以调解的，甲方可以要求解除和约，但甲方必须付清已需的费用。
i) 甲方单位的某类设备如果不是全部由乙方维护，则乙方只负责协议商定的部分。在协议签订后，乙方有权记录各设备的特征（如编号等）和在设备上做标记用以识别其维护内的设备，在确认甲方各设备的型号和编号以后，甲方设备管理者签字确认。
j) 甲方报障响应时间，将严格按照“服务星级”执行。
k) 乙方接到设备后会在，第一时间对甲方各设备进行一次维护，每台设备都会在一个月至少检查一次。
l) 乙方只担供技术支持，任何软件版板均由甲方自行负责，乙方不提供任何软件的版权。甲方如需安装正版软件可以委托本公司代购。软件版板由甲方自行负责所有责任。

M）附加协议条款（涂改无效）
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————。
下列情况，甲方可以将设备交给工程师搬回乙方维护，承诺在48小时内预约送回。
1． 甲方不希望上门工程师在现场操作。
2． 故障情况在现场无法解决。
3． 故障情况解决所需的时间较长而甲方不能相陪。

五、  违约责任
在此合同有效期内，任何一方提出终止合同的行为视为违约行为。
违约方以此合同总金额的30%作为违约金赔偿给对方，但以下行为不视为违约行为：
　　1. 在此合同有效期内甲方转让、变卖其设备而无法履行此合同的行为不视做违约行为，但必须结算应该付给乙方的相应费用；
　　2. 乙方由于特殊原因终止（乙方应当退还甲方相应费用）；
　　3. 由于无法抗拒的灾害而导致无法履行此合同不视做违约行为；

六、  续约
在此合同期满后，如果双方合作愉快，有意继续合作的，需重新签定合同。
7、 特约事项
a )本合同未尽事宜，由甲乙双方另行商议或签定补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。如双方就本合同内容或履行发生争议，双方应当友好协商解决，协商不成时，任何一方均可向有管辖权的法院提起诉讼。
b ) 本协议一式贰份，双方各执壹份。甲、乙双方签字盖章后生效。
本合同依法签定，经甲乙双方盖章和代表签字，即具有法律效力，双方必须全面履行，如因故需要变更或者解除，需经双方协商同意，另立协议，任何一方违反本合同条款，均按《中华人民共和国经济合同法》和有关规定追究一切责任。本合同签订之日起效。
本合同签订地点：______________________________________________

甲方（公章）：______________　                  乙方（公章）：______________

代表人（私章、手印）：______________            代表人（私章、手印）：_____________

签约时间（以最后签字盖章的为准）：______年______月______日

PAGE
第1页